
Kultūros kelių Lietuvoje lygmens nustatymo ir 

sertifikavimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 
 
 

 

(Nešališkumo deklaracijos forma) 

 

__________________________________________________________ 

(Paraiškų nustatyti kultūros kelio lygmenį Lietuvoje ir jį sertifikuoti vertinimo ekspertų komisijos 

(toliau – Ekspertų komisija) nario vardas ir pavardė) 

 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

20__ m. _____________ d.  

_____________ 

(sudarymo vieta) 

 

1. Būdamas Ekspertų komisijos nariu (toliau – narys), pasižadu: 

1.1. Objektyviai, be išankstinio nusistatymo, nešališkai, vadovaudamasis lygiateisiškumo, 

nediskriminavimo, skaidrumo, atsakomybės už priimtus sprendimus, nesavanaudiškumo ir 

teisingumo principais, atlikti Ekspertų komisijos nario pareigas. 

1.2. Prieš klausimo svarstymą ar, jei interesų konflikto situacija išaiškėja svarstant klausimą, 

prieš sprendimo priėmimą, informuoti posėdžio pirmininką ir nusišalinti nuo klausimo svarstymo 

ir atitinkamo sprendimo priėmimo, paaiškėjus bent vienai iš šių aplinkybių: 

1.2.1. svarstomas klausimas ar priimamas sprendimas, susijęs su mano asmeniniu turtiniu ar 

neturtiniu suinteresuotumu; 

1.2.2. svarstomas klausimas ar priimamas sprendimas, susijęs su asmeniu, kurį su manimi sieja 

santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiai*, arba svarstomas klausimas ar priimamas 

sprendimas, susijęs su šių asmenų asmeniniu turtiniu ar neturtiniu suinteresuotumu; 

1.2.3. svarstomas klausimas ar priimamas sprendimas, susijęs su juridiniu asmeniu, kurio 

valdymo organų narys esu arba yra asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar 

svainystės ryšiais; 

1.2.4. svarstomas klausimas ar priimamas sprendimas, susijęs su juridiniu asmeniu, kuriame 

turiu arba asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, turi 

įstatinio kapitalo dalį arba turtinį įnašą, nurodytą Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių 

interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatyme; 



1.2.5. svarstomas klausimas ar priimamas sprendimas, susijęs su fiziniu ar juridiniu asmeniu, iš 

kurio gaunu arba asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, 

gauna bet kokios rūšies pajamų; 

1.2.6. svarstomas klausimas ar priimamas sprendimas, susijęs su fiziniu ar juridiniu asmeniu, 

kuriam teikiu arba asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, 

teikia bet kokias atlygintinas ar neatlygintinas konsultavimo, tarpininkavimo ar kitas paslaugas; 

1.2.7. dėl bet kokių kitų paaiškėjusių aplinkybių negaliu laikytis 1 punkte nustatytų principų. 

2. Paaiškėjus šios deklaracijos 1 punkte nurodytoms aplinkybėms, Ekspertų komisijos narys 

privalo apie tai informuoti posėdžio dalyvius ir nusišalinti nuo klausimo svarstymo ir sprendimo 

priėmimo, t. y. šio klausimo svarstymo ir balsavimo metu išeiti iš Ekspertų komisijos posėdžio 

patalpos.  

Sprendimą nušalinti Ekspertų komisijos narį nuo klausimo svarstymo ir sprendimo 

priėmimo šioje deklaracijoje nurodytais pagrindais taip pat gali priimti Ekspertų komisijos 

nariai, dalyvaujantys posėdyje. Tokiu atveju nušalintas Ekspertų komisijos narys šio klausimo 

svarstymo ir balsavimo metu privalo išeiti iš Ekspertų komisijos posėdžio patalpos. 

3. Duomenys apie privačius interesus ir kitas interesų konfliktą keliančias aplinkybes, kurie dar 

nėra nurodyti Privačių interesų deklaracijoje**, pateikiami šios deklaracijos priede. 

 

 

____________________                                       ___________________________ 

 (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 
* Sutuoktinis, seneliai, tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), jų sutuoktiniai, vaikaičiai, broliai, seserys ir jų vaikai, taip pat 

sutuoktinio tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai. 

** Privačių interesų deklaracija teikiama Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje 

tarnyboje įstatymo nustatyta tvarka. 



Nešališkumo deklaracijos formos 

priedas 

 

RYŠIAI SU JURIDINIAIS ASMENIMIS 

(Kitos deklaruojančiojo ir jo sutuoktinio darbovietės, narystės, pareigos įmonėse, įstaigose, 

asociacijose ar fonduose, išskyrus narystę politinėse partijose ar organizacijose, dalyvavimas 

juridiniuose asmenyse ir kt.) 

 

Ryšys su juridiniu asmeniu  

Juridinio asmens pavadinimas, kodas  

Duomenys ir aplinkybės,  

dėl kurių gali kilti interesų konfliktas 

 

 

 

RYŠIAI SU FIZINIAIS ASMENIMIS 

(Deklaruojančiojo ir jo sutuoktinio, sugyventinio, partnerio artimi ar kiti asmenys,  

dėl kurių gali kilti interesų konfliktas) 

 

Vardas pavardė  

Duomenys ir aplinkybės,  

dėl kurių gali kilti interesų konfliktas 

 

 

 

INDIVIDUALI VEIKLA 

(Deklaruojančiojo ir jo sutuoktinio, sugyventinio, partnerio individuali veikla, kaip ji apibrėžta 

Lietuvos respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatyme) 

 

  

  

 

 

DUOMENYS APIE EINANT PAREIGAS ATSIRADUSIUS RYŠIUS,  

GALINČIUS SUKELTI ABEJONIŲ DĖL VEIKLOS NEŠALIŠKUMO  

AR GALIMO INTERESŲ KONFLIKTO 

 

Juridinio asmens pavadinimas, kodas /  

fizinio asmens vardas, pavardė 

 

Duomenys ir aplinkybės,  

dėl kurių gali kilti interesų konfliktas 

 

 

 

KITI DUOMENYS, DĖL KURIŲ GALI KILTI INTERESŲ KONFLIKTAS 

 

  

  

 

 
Pastaba. Asmuo, nuslėpęs informaciją ar pateikęs melagingą informaciją, atsako teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

_______________________ 


